14 **N**obis consecrantibus
istud sacramentum.
Et cunctis credentibus
fiat nutrimentum.

Devote fumentibus
fit delectamentum,
omnibus negantibus
fit hoc detrimentum.

15 **I**esu, vivens hostia,
placa maiestatem.
Sacramenti gratia
confer sanitatem.

Pauperum substantia,
da aeternitatem,
domini memoria
fove charitatem.

16 **V**anitatem spernere
fac nos, consolator.
Hostes dona vincere,
Christe, propugnator.

Et quod doces credere,
Iesu, reparator,
per te tandem cernere
da, remunerator.

17 **A**ve, simplex deitas
trinae unitatis,
Te laudamus, trinitas,
hostiis beatiss,

Nos affligit pravitas
fame egestatis,
dapes nobis inelytas
da aeternitatis.

18 **V**ita, salus, gaudium,
spes univerforum,
Tu merces et praemium
solus beatorum,

Tibi laudes omnium
corda devotorum
concinunt in saeculum
et in saeculorum.

Schöne, alte, Catholische Gesang und Ruff. Tegernsee 1577. 16. Blatt 95 ff. Im Speierischen Gesangbuch von 1600 Blatt 131 ff.

409. De resurrectione domini.

Resurrexit dominus,
qui pro nobis omnibus
passus fuit ferotinus.

2 **D**escendit ut leo stans,
ad infernum vociferans,
portam caelestem referans:

3 **A**dā, Evam eripuit
et alios quos voluit
et sic suis apparuit.

4 **L**etetur plebs cum iubilo,
in hoc paschali gaudio
benedicamus domino.

5 **L**audetur sancta trinitas
et indivisa unitas,
deo dicamus gratias.

Catholisch Manuale, Meyng 1605. S., im Cantuale S. 71. Mit den Noten. Im Baderberner Gesangbüchlein von 1609, 12. Seite 140.

410. De resurrectione domini.

Cedit hyems eminus,
surrexit Christus dominus
tulitque gaudia,
Vallis nostra floruit,
reviviscunt arida,
postquam ver intepuit
recalescunt frigida.

2 **A**dā, qui dum vixerat,
in lignoque peccaverat
pari ratione,
Eva mortem intulit
pomi fractione,
Adā vitam retulit
Christus passione.

- 3 **D**ragmam quam perdiderat
manuque reformaverat,
ipsum trinitatis
Innebat . . .
opus deitatis
in amotis cæteris
summæ charitatis.
- 4 **V**ere die tertia
surrexit cum victoria
athletica cælestis,
Ante cuius ingressum

turma angelorum
tollit mox præciperet
portas inferorum.

- 5 **H**æc dies gaudiosa
per vasta orbis clymata
lidelibus cunctis,
Qua post Christus turbida
vetustorum tempora
ovem, quam perdiderat,
eruit a tharthis.

Deb. Weidentritt 1567. 8. 1. Blatt CXLV.

411. In ascensione domini.

- C**ælos ascendit hodie
Iesus Christus, rex gloriæ.
- 2 **S**edet ad patris dexteram,
gubernat cælum et terram.
- 3 **I**am finem habent omnia
patris Davidis carmina.

- 4 **I**am dominus cum domino
sedet in dei folio.
- 5 **A**scensionis domino
benedicamus domino.
- 6 **L**audetur sancta trinitas,
deo dicamus gratias.